
01/07/2022 a 31/07/2022 Tipo: Adiantamento 13° SalárioPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA

Pág.:0016 FUND. DE ASSIST. SOCIAL DE PONTA GROSSA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Outros

1060 13o Salario Adiantado     232.794,08  393 FGTS 13o Salario      28.508,13D    251   14    251   16M

1062 Insalubridade 13o.Adto.       3.423,90  701 Valor da Hora Trabalhada       2.088,03D     27   14    251M

1065 Periculosidade 13o.Adto.         164,10  967 Base Remuneracao 13o     343.891,08D      1   14    251M

1066 Media Adic.Not. 13o.Adto.         493,79 1733 Base PIS 13 Sal.       3.563,63D     23   14    251  500M

1067 Media H.Extras 13o.Adto.       3.179,19       9.486,31 1987 Liquido     356.366,33D    135   14    251M

1068 Grat.Bienio 13o.Adto.      42.599,46 D    244   14M

1069 Grat.Chefia 13o.Adto.       1.037,45 D      1   14M

1072 Gratif./Adic. 13o.Adto.      59.282,87 D    105   14M

1077 DSR Horas 13o Adto.       2.495,15 D    135   14M

1079 Adeq.Piso Nac. 13o.Adto.       1.613,06 D     33   14M

1116 Val.Judiciais 13o.Adto.       2.976,16 D      5   14M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

    356.366,33

Parte Empresa:           0,00

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:           0,00

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     49 IPE Fer:

     39 Total:           0,00     388.438,09

          0,00

          0,00    356.366,33

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    356.366,33

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     467.754,05

    734.417,20

          0,00

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:     356.366,33

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando    241

006 Licença Maternidade     02

028 Férias PMPG     08

Quantidade de Colaboradores:    251
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RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA

Pág.:0016 FUND. DE ASSIST. SOCIAL DE PONTA GROSSA     2

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     49 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

        388.438,09

          0,00

          0,00

    356.366,33

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    734.417,20

          0,00

          0,00          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     39               0,00

          0,00

          0,00

    467.754,05

    356.366,33

          0,00

    356.366,33

          0,00

PIS Mês:     356.366,33

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:    251
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