0016 FUND. DE ASSIST. SOCIAL DE PONTA GROSSA

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022 Tipo: Adiantamento 13° Salário

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN	FG IR	IP PIS	QTD	CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN FG IR IP	PIS QTD	CLC
	Provento							Outros				
1060	13o Salario Adiantado		232.794,08	D	M	251	14	393 FGTS 13o Salario		28.508,13	251	16
1062	Insalubridade 13o.Adto.		3.423,90	D	M	27	14	701 Valor da Hora Trabalhada		2.088,03	251	
1065	Periculosidade 13o. Adto.		164,10	D	M	1	14	967 Base Remuneracao 13o		343.891,08	251	
1066	Media Adic.Not. 13o.Adto.		493,79	D	M	23	14	1733 Base PIS 13 Sal.		3.563,63	251	500
1067	Media H.Extras 13o.Adto.	3.179,19	9.486,31	D	M	135	14	1987 Liquido		356.366,33	251	
1068	Grat.Bienio 13o.Adto.		42.599,46	D	M	244	14					
1069	Grat.Chefia 13o.Adto.		1.037,45	D	M	1	14					
1072	Gratif./Adic. 13o.Adto.		59.282,87	D	M	105	14					
1077	DSR Horas 13o Adto.		2.495,15	D	M	135	14					
1079	Adeq.Piso Nac. 13o.Adto.		1.613,06	D	M	33	14					
1116	Val.Judiciais 13o.Adto.		2.976,16	D	М	5	14					

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	356.366,33	IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	0,00	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	0,00	IRRF13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	0,00	
Líquido:	356.366,33	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	734.417,20	INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	467.754,05	FGTS 13º:	356.366,33							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes	SF : 49	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	IR: 39	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		0,00	388.438,09
		PIS Mês:	356.366,33							
Colaboradore										
Situação	Descrição		Quantidade							
001	Trabalhando		241							
006 Licença Maternidade		ade	02	2						
028 Férias PMPG		08	3							
Quantidade	de Colaborad	ores:	251							

Pág.: 1

0016 FUND. DE ASSIST. SOCIAL DE PONTA GROSSA

RELATÓRIO SINTÉTICO 13º - 1º PARCELA

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022 Tipo: Adiantamento 13° Salário

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha	
Proventos:	356.366,33	IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	0,00	e dos Pagamentos	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00		
Descontos:	0,00	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	0,00		
Líquido:	356.366,33	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00		
Outros:	734.417,20	INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00				
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	0,00	Saldo Transf.	0,00						
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00								
Salário:	467.754,05	FGTS 13º:	356.366,33								
		FGTS Res:	0,00								
		FGTS 13ºRes:	0,00								
		IPE Mês:	0,00								
Dependentes SF:	49	IPE Fer:	0,00								
Dependentes IR:	39	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		0,00	388.438,09	
		PIS Mês:	356.366,33								

251

FPRF001.OPE - 11/07/2022 - 09:10:49

P. M. DE PONTA GROSSA

Usuário: Viviane-Rh

Pág.: 2